EDITAL Nº 023/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação final das

Inscrições relativas ao Processo Seletivo

Simplificado para contratação por prazo

determinado de Estagiários.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Senhor Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições,

visando à contratação por prazo determinado de estagiários no âmbito do Poder Executivo Municipal de

São Martinho, estudantes em diversos níveis de ensino conforme edital de abertura, torna público a

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo Simplificado.

EM VIRTUDE DA NÃO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS RECEBIDOS PELA COMISSÃO

TORNA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR ESTABELECIDA NO EDITAL Nº 22/2021, EM

DEFINITIVA.

São Martinho/RS, 08 de abril de 2021.

Jeancarlo Hunhoff

Prefeito Municipal

Letícia Boelter da Silva

Secretária Municipal de Administração